
Klubowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych  - Kraków 6-7.09.2014r.

Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

Juniorzy młodsi

 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub/miejsc w.elim. m.el. runda wyn. pkt.

1 Szafran Marek 97 653 KS Społem Łódź 1318 /1 finał 80 6

2 Patryas Krystian 97 1847 LKS Łucznik Żywiec 1238 /11 finał 74 0

3 Kaszuba Krystian 99 2359 Piast 25 Rzeszów 1162 /26 1/2 74 0

3 Ogrodowczyk Mateusz 98 1959 AZSOŚ Surma Poznań 1214 /20 1/2 134 4

5 Wiśniewski Piotr 97 1164 OSŁ Strzelec Legnica 1251 /8 1/4 136 4

6 Robaczyński Paweł 98 2449 UKS Tramp  Jarosław 1225 /15 1/4 123 4

7 Czapczyk Michał 99 2632 AZSOŚ Surma Poznań 1229 /14 1/4 99 2

8 Porebski Mateusz 98 1885 UKS GROT  Ruda Śląska 1201 /21 1/4 101 2

9 Molenda Krystian 97 1861 UKS Grot Zabierzów 1062 /42 1/8 119 4

10 Żmuda Przemysław 97 1142 OSŁ Strzelec Legnica 1269 /3 1/8 130 3

11 Gucz Kacper 98 1693 KS Agros Zamość 1223 /16 1/8 135 3

12 Czyż Paweł 98 2287 CWKS Resovia 1260 /5 1/8 98 2

13 Rymarz Bartłomiej 97 1887 UKS GROT  Ruda Śląska 1169 /24 1/8 98 2

14 Karlikowski Paweł 99 1290 UKS Piątka Zgierz 1144 /31 1/8 100 2

15 Kotlarz Kajetan 97 827 UKS Talent Wrocław 1259 /6 1/8 69 0

16 Klata Kacper 97 1318 LKS Mazowsze  Teresin 1149 /29 1/8 73 0

17 Patryas Dominik 99 1846 LKS Łucznik Żywiec 1255 /7 1/16 129 5

18 Olczyk Radosław 98 870 UKS Piątka Zgierz 1248 /9 1/16 133 4

19 Biela Jakub 97 2564 UKS Tramp  Jarosław 1243 /10 1/16 128 4

20 Nycz Mateusz 97 653 UKS Talent Wrocław 1135 /33 1/16 124 4

21 Starzycki Piotr 98 2348 SŁ Marymont Warszawa 1234 /12 1/16 127 3

22 Jankowski Jędrzej 98 1917 Puszcza Supraśl 1223 /18 1/16 128 3

23 Pliński Wojciech 97 1164 OSŁ Strzelec Legnica 1167 /25 1/16 127 3

24 Siwoń Jakub 67 1994 UKS Tramp  Jarosław 1260 /4 1/16 102 2

25 Załuski Filip 97 1593 LKS Mazowsze  Teresin 1223 /17 1/16 100 2

26 Porebski Szymon 98 1886 UKS GROT  Ruda Śląska 1223 /19 1/16 100 2

27 Kołodziejski Michał 98 2127 LKS Mazowsze  Teresin 1176 /22 1/16 102 1

28 Biela Dariusz 98 2029 KS Płaszowianka Krakow 1269 /2 1/16 69 0

29 Snarski Viktor 99 2343 UKS Piątka Zgierz 1233 /13 1/16 69 0

30 Warchoł Patryk 98 2362 Piast 25 Rzeszów 1158 /28 1/16 67 0

31 Siczek Kamil 98 1468 KS Społem Łódź 1129 /35 1/16 76 0

32 Gandor Seweryn 97 1881 UKS GROT  Ruda Śląska 1115 /38 1/16 73 0

33 Gancarz Krzysztof 98 1992 UKS Piątka Zgierz 1173 /23 1/32 130 5

34 Podolak Jakub 98 1877 Piast 25 Rzeszów 1049 /44 1/32 123 5

35 Badura Wojciech 98 2028 KS Płaszowianka Krakow 1034 /46 1/32 112 4

36 Szyszko Maciej 97 1769 KS Społem Łódź 1144 /32 1/32 116 3

37 Wójcik Bartłomiej 98 2195 KS Płaszowianka Krakow 1020 /47 1/32 103 3

38 Bogdał Potr 98 2426 LKS Łucznik Żywiec 1147 /30 1/32 93 2

39 Niedźwiedź Maciej 97 0 UKS Talent Wrocław 1118 /37 1/32 94 2

40 Watras Mateusz 98 1976 UKS Talent Wrocław 990 /49 1/32 84 2

41 Skowron Bartosz 98 2330 ULKS Dabrovia Dąbr. Tarn. 1091 /39 1/32 93 1

42 Pawłowski Robert 97 874 UKS Piątka Zgierz 1159 /27 1/32 71 0

43 Tyrlik Mikołaj 97 1852 LKS Łucznik Żywiec 1073 /40 1/32 66 0

44 Dudek Jakub 97 1860 UKS Grot Zabierzów 1068 /41 1/32 59 0

45 Łukaszewicz Jerzy 99 2635 AZSOŚ Surma Poznań 1059 /43 1/32 66 0

46 Budziński Cezary 99 2631 AZSOŚ Surma Poznań 1042 /45 1/32 69 0

47 Wojtunik Kacper 99 2341 UKS Piątka Zgierz 992 /48 1/32 60 0

48 Wiśniecki Bartłomiej 99 0 LKS Łucznik Żywiec 948 /50 1/32 70 0

49 Cul Jacek 98 2337 LKS Łucznik Żywiec 756 /51 1/32 40 0

50 Dudzik Patryk 98 1820 MGOSIR Dobczyce 1134 /34 1/32 0 0

51 Ćwierz Dawid 98 1621 MGOSIR Dobczyce 1119 /36 1/32 0 0



Klubowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych  - Kraków 6-7.09.2014r.

Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

Juniorki młodsze

 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub/miejsc w.elim. m.el. runda wun. pkt.

1 Śmiałkowska Magdalena 97 1771 KS Społem Łódź 1328 /1 finał 135 6

2 Zyzańska Sylwia 97 1851 LKS Łucznik Żywiec 1312 /2 finał 136 4

3 Napłoszek Kamila 99 2279 SŁ Marymont Warszawa 1307 /3 1/2 135 4

3 Lach Paulina 97 1853 LKS Łucznik Żywiec 1289 /5 1/2 99 2

5 Juszczuk Gloria 99 2432 LKS Łucznik Żywiec 1264 /6 1/4 108 3

6 Maga Paulina 97 1610 OSŁ Strzelec Legnica 1307 /4 1/4 94 2

7 Kowszyn Olimpia 97 1654 ŁKS Chrobry Głuchołazy 1257 /9 1/4 68 0

8 Toboła Kamila 97 2040 KS Płaszowianka Krakow 1252 /10 1/4 66 0

9 Forgiel Anna 97 1679 ULKS Dabrovia Dąbr. Tarn. 1197 /21 1/8 116 4

10 Toblewska Anna 98 1650 ULKS Zryw Dobryrcz 1257 /8 1/8 102 3

11 Milas Lidia 98 2331 ULKS Dabrovia Dąbr. Tarn. 1221 /13 1/8 126 3

12 Adamczyk Paulina 98 2338 LKS Łucznik Żywiec 1259 /7 1/8 72 0

13 Chabrzycka Patrycja 99 2032 KS Płaszowianka Krakow 1243 /11 1/8 68 0

14 Maciągowska Małgorzata 97 2125 LKS Mazowsze  Teresin 1221 /15 1/8 66 0

15 Koszańska Dominika 97 1856 KS Obuwnik Prudnik 1217 /16 1/8 68 0

16 Wodyk Milena 97 1699 KS Agros Zamość 1204 /19 1/8 69 0

17 Apanowicz Julia           98 2582 KS Obuwnik Prudnik 1191 /22 1/16 124 5

18 Domańska Dominika 97 2001 KS Agros Zamość 1179 /26 1/16 113 5

19 Popławska-Walusiak Emilja 98 2587 KS Płaszowianka Krakow 1178 /27 1/16 127 5

20 Biczak Kamila 97 1696 KS Agros Zamość 1231 /12 1/16 114 3

21 Kłos-Kufel Gabriela 99 2042 ULKS Dabrovia Dąbr. Tarn. 1086 /45 1/16 108 3

22 Grzymek Zuzanna 97 1562 LKS Łucznik Żywiec 1181 /25 1/16 92 2

23 Kamińska Paulina 97 1324 Sokole Oko Zawadka 1168 /30 1/16 94 2

24 Grabowska Karolina 98 2034 KS Płaszowianka Krakow 1032 /51 1/16 83 2

25 Gradzik Agnieszka 98 2119 LKS Mazowsze  Teresin 1217 /17 1/16 93 1

26 Zarzecka Katarzyna 97 2563 KS Społem Łódź 1182 /23 1/16 84 1

27 Smolak Marta 99 1792 UKS Talent Wrocław 1138 /33 1/16 90 1

28 Kulig Zuzanna 99 2321 UKS Grot Zabierzów 1182 /24 1/16 61 0

29 Maciejewska Marta 97 1940 KS Stella Kielce 1137 /34 1/16 63 0

30 Hus Agnieszka 99 2383 LKS Jar  Kielnarowa 1122 /36 1/16 73 0

31 Kuna Julia           99USR1142 LKS Jar  Kielnarowa 1118 /37 1/16 56 0

32 Augustyniak  Klaudia 97 1893 KS Boruta Zgierz 1079 /47 1/16 69 0

33 Grabarczyk  Monika 97 1894 KS Boruta Zgierz 1210 /18 1/32 110 5

34 Boniek Patrycja 99 2401 UKS GROT  Ruda Śląska 1171 /29 1/32 112 5

35 Malik Wktoria 98 1294 ULKS Dabrovia Dąbr. Tarn. 1056 /49 1/32 101 5

36 Brewczyńska Iza 97 1999 KS Agros Zamość 1221 /14 1/32 110 4

37 Długoszek Wioletta 99 0 LKS Łucznik Żywiec 1174 /28 1/32 93 4

38 Baran Aleksandra 97 2156 KS Stella Kielce 1159 /31 1/32 107 4

39 Greń Paulina 97 1850 LKS Łucznik Żywiec 1101 /39 1/32 107 4

40 Jastrzębska  Kinga 97 1895 KS Boruta Zgierz 1086 /44 1/32 98 4

41 Zarzycka Paulina 98 1897 KS Boruta Zgierz 1101 /40 1/32 112 3

42 Gajek Magdalena 97 2076 UKS Wyspiański Kraków 1096 /42 1/32 73 3

43 Strzebońska Izabela 97 2039 KS Płaszowianka Krakow 1057 /48 1/32 111 3

44 Mieszek Ewa            97 1856 KS Obuwnik Prudnik 1199 /20 1/32 80 2

45 Karasińska  Karolina 97 1896 KS Boruta Zgierz 1049 /50 1/32 85 2

46 Chwesiuk Małgorzata 98 2124 LKS Mazowsze  Teresin 1006 /53 1/32 81 2

47 Żelazna Oliwia 99 0 KS Stella Kielce 914 /57 1/32 81 2

48 Masińska Kamila 98 1072 KS Społem Łódź 771 /62 1/32 66 2

49 Firlit Milena 99 2278 KS Płaszowianka Krakow 1086 /46 1/32 79 1

50 Warchał Sylwia 98 1326 Sokole Oko Zawadka 941 /55 1/32 56 1

51 Matuszczyk Izabela 97 2515 UKS Wyspiański Kraków 858 /59 1/32 72 1

52 Krawczyk Katarzyna 99 2036 KS Płaszowianka Krakow 1154 /32 1/32 64 0

53 Brewczyńska Agata 97 1998 KS Agros Zamość 1123 /35 1/32 52 0

54 Nicieja Justyna 99 1871 Sokole Oko Zawadka 1098 /41 1/32 62 0

55 Futyma Anna 98 1731 UKS Talent Wrocław 1092 /43 1/32 57 0

56 Solak Natalia 99 1873 Sokole Oko Zawadka 1010 /52 1/32 30 0

57 Osipczuk Daria 98 374 UKS Talent Wrocław 975 /54 1/32 50 0

58 Kwoszcz Julia           99 2385 LKS Jar  Kielnarowa 927 /56 1/32 19 0

59 Trybała Monika 97 2517 UKS Wyspiański Kraków 906 /58 1/32 55 0

60 Wierucka Klaudia 97 2650 LKS Łucznik Żywiec 787 /61 1/32 18 0

61 Targosz Edyta 97 1527 Sokole Oko Zawadka 1113 /38 1/32 0 0

62 Pagos Aleksandra 97 1860 ULKS Dabrovia Dąbr. Tarn. 833 /60 1/32 0 0



Klubowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych  - Kraków 6-7.09.2014r.

Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

Zespoły - juniorów młodszych

Klub/ miejscowość wynik

wojwwództwo kwalif. skład zespołu

1 OSŁ Strzelec Legnica 3656 0 5 5 5

Żmuda Przemysław

Wiśniewski Piotr

Pliński Wojciech

 

2 UKS Talent Wrocław 3390 6 5 5 3

Kotlarz Kajetan

Nycz Mateusz

Niedźwiedź Maciej

Watras Mateusz

3 UKS Piątka Zgierz I 3649 0 6 1

Olczyk Radosław

Snarski Viktor

Pawłowski Robert

 

3 LKS Łucznik Żywiec I 3607 6 6 4

Patryas Dominik

Patryas Krystian

Bogdał Potr 

 

5 LKS Mazowsze  Teresin 3444 6 4

Załuski Filip

Kołodziejski Michał

Klata Kacper

6 KS Płaszowianka Krakow 3281 6 4

Biela Dariusz

Badura Wojciech

Wójcik Bartłomiej 

 

7 UKS Tramp  Jarosław 3728 0 3

Siwoń Jakub

Biela Jakub

Robaczyński Paweł

 

8 UKS Piątka Zgierz II 3210 6 2

Gancarz Krzysztof

Karlikowski Paweł

Wojtunik Kacper

 

9 UKS GROT  Ruda Śląska 3504 2

Porebski Szymon

Porebski Mateusz 

Rymarz Bartłomiej 

Gandor Seweryn

10 KS Społem Łódź 3456 2

Szafran Marek

Szyszko Maciej

Siczek Kamil

 

11 AZSOŚ Surma Poznań 3379 2

Czapczyk Michał

Ogrodowczyk Mateusz

Łukaszewicz Jerzy

Budziński Cezary

12 Piast 25 Rzeszów 3296 2

Kaszuba Krystian

Warchoł Patryk

Podolak Jakub

 

13 LKS Łucznik Żywiec II 3205 0

Tyrlik Mikołaj

Wisniecki Bartłomiej 

Cul Jacek

 

Poz. 1/8 1/4 1/2 Finał



Klubowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych  - Kraków 6-7.09.2014r.

Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

Zespoły - juniorek młodszych

Klub/ miejscowość wynik

wojwwództwo kwalif. skład zespołu

1 LKS Łucznik Żywiec I 3865 0 5 6 6

Zyzańska Sylwia

Lach Paulina

Juszczuk Gloria

Adamczyk Paulina

2 KS Agros Zamość 3656 6 5 5 0

Biczak Kamila

Brewczyńska Iza

Wodyk Milena

Brewczyńska Agata

3 KS Płaszowianka Krakow I 3649 6 6 4

Toboła Kamila

Chabrzycka Patrycja

Krawczyk Katarzyna

Strzebońska Izabela 

3 KS Obuwnik Prudnik 3607 6 5 0

Koszańska Dominika 

Mieszek Ewa            

Apanowicz Julia           

 

5 ULKS Dabrovia Dąbr. Tarn. 3504 6 4

Milas Lidia

Forgiel Anna

Kłos-Kufel Gabryiela

6 KS Boruta Zgierz  3390 6 3

Monika  Grabarczyk  

Paulina Zarzycka  

Klaudia  Augustyniak  

Karolina Karasińska  

7 LKS Mazowsze  Teresin 3444 6 2

Maciągowska Małgorzata

Gradzik Agnieszka

Chwesiuk Małgorzata 

 

8 KS Społem Łódź 3281 5 0

Śmiałkowska Magdalena

Zarzecka Katarzyna

Masińska Kamila

 

9 LKS Łucznik Żywiec II 3456 4

Grzymek Zuzanna

Długoszek Wioletta

Greń Paulina

 

10 KS Płaszowianka Krakow II 3296 2

Pawłowska-Walusiak Emilja

Firlit Milena

Grabowska Karolina

 

11 Sokole Oko Zawadka 3379 0

Kamińska Paulina

Targosz Edyta

Niecieja Justyna 

Solak Natalia 

12 KS Stella Kielce 3210 0

Baran Aleksandra

Maciejewska Marta

Żelazna Oliwia

 

13 UKS Talent Wrocław 3205 0

Smolak Marta

Futyma Anna

Osipczuk Daria

 

14 LKS Jar  Kielnarowa 3167 0

Hus Agnieszka

Kuna Julia           

Kwoszcz Julia           

 

15 UKS Wyspiański Kraków 2860 0

Gajek Magdalena

Trybała Monika

Matuszczyk Izabela 

 

Poz. 1/8 1/4 1/2 Finał



Klubowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych  - Kraków 6-7.09.2014r.

Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

Zespoły mieszane mikst

Klub/ miejscowość wynik wynik kwal

kwalif. zawodnik

1 KS Społem Łódź 1 2646 6 6 6 6

Śmiałkowska Magdalena 1328

Szafran Marek 1318

2 LKS Łucznik Żywiec 1 2567 6 6 6 0

Zyzańska Sylwia 1312

Patryas Dominik 1255

3 KS Agros Zamość 1 2454 5 6 2

Domańska Dominika 1231

Gucz Kacper 1223

3 LKS Łucznik Żywiec 2 2527 6 6 0

Lach Paulina 1289

Patryas Krystian 1238

5 SŁ Marymont Warszawa 1 2541 6 2

Napłoszek Kamila 1307

Starzycki Piotr 1234

6 KS Płaszowianka Krakow 1 2521 6 0

Toboła Kamila 1252

Biela Dariusz 1269

7 LKS Mazowsze  Teresin 1 2444 6 0

Maciągowska Małgorzata 1221

Załuski Filip 1223

8 KS Płaszowianka Krakow 2 2277 6 0

Chabrzycka Patrycja 1243

Badura Wojciech 1034

9 UKS Talent Wrocław 1 2397 4

Smolak Marta 1138

Kotlarz Kajetan 1259

10 OSŁ Strzelec Legnica 1 2576 2

Maga Paulina 1307

Żmuda Przemysław 1269

11 LKS Łucznik Żywiec 3 2411 2

Juszczuk Gloria 1264

Bogdał Potr 1147

12 LKS Mazowsze  Teresin 2 2393 2

Gradzik Agnieszka 1217

Kołodziejski Michał 1176

13 UKS GROT  Ruda Śląska 1 2394 0

Boniek Patrycja 1171

Porebski Szymon 1223

14 KS Społem Łódź 2 2326 0

Zarzecka Katarzyna 1182

Szyszko Maciej 1144

15 ULKS Dabrovia Dąbr. Tarn. 1 2312 0

Milas Lidia 1221

Skowron Bartosz 1091

16 UKS Grot Zabierzów 1 2250 0

Kulig Zuzanna 1182

Molenda Krystian 1068

Poz. 1/8 1/4 1/2 Finał



Klubowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych  - Kraków 6-7.09.2014r.

wyniki kwalifikacji 

poz.Nazwisko imię r.u. licencja Klub/miejscowość I odl. II odl. III odl. IV odl. razem /10/X

juniorzy młodsi 70m 60m 50m 30m

1 Szafran Marek 97 653 KS Społem Łódź 315 325 336 342 1318  

2 Biela Dariusz 98 2029 KS Płaszowianka Krakow 316 320 311 322 1269 /42

3 Żmuda Przemysław 97 1142 OSŁ Strzelec Legnica 319 322 307 321 1269 /36

4 Siwoń Jakub 67 1994 UKS Tramp  Jarosław 302 331 294 333 1260 /45

5 Czyż Paweł 98 2287 CWKS Resovia 302 316 312 330 1260 /43

6 Kotlarz Kajetan 97 827 UKS Talent Wrocław 311 323 292 333 1259  

7 Patryas Dominik 97 1846 LKS Łucznik Żywiec 315 320 297 323 1255  

8 Wiśniewski Piotr 97 1164 OSŁ Strzelec Legnica 287 309 315 340 1251  

9 Olczyk Radosław 98 870 UKS Piątka Zgierz 295 317 305 331 1248  

10 Biela Jakub 98 2564 UKS Tramp  Jarosław 305 314 297 327 1243  

11 Patryas Krystian 97 1847 LKS Łucznik Żywiec 290 315 301 332 1238  

12 Starzycki Piotr 98 2348 SŁ Marymont Warszawa 287 305 315 327 1234  

13 Snarski Viktor 99 2343 UKS Piątka Zgierz 286 316 302 329 1233  

14 Czapczyk Michał 99 2632 AZSOŚ Surma Poznań 290 306 299 334 1229  

15 Robaczyński Paweł 98 2449 UKS Tramp  Jarosław 308 304 287 326 1225  

16 Gucz Kacper 98 1693 KS Agros Zamość 294 313 273 343 1223 /41

17 Załuski Filip 97 1593 LKS Mazowsze  Teresin 299 307 283 334 1223 /34

18 Jankowski Jędrzej 98 1917 Puszcza Supraśl 280 310 300 333 1223 /32

19 Porebski Szymon 98 1886 UKS GROT  Ruda Śląska 304 312 289 318 1223 /31

20 Ogrodowczyk Mateusz 98 1959 AZSOŚ Surma Poznań 299 302 300 313 1214  

21 Porebski Mateusz 98 1885 UKS GROT  Ruda Śląska 298 297 275 331 1201  

22 Kołodziejski Michał 98 2127 LKS Mazowsze  Teresin 274 289 293 320 1176  

23 Gancarz Krzysztof 98 1992 UKS Piątka Zgierz 281 293 270 329 1173  

24 Rymarz Bartłomiej 97 1887 UKS GROT  Ruda Śląska 272 288 298 311 1169  

25 Pliński Wojciech 97 2155 OSŁ Strzelec Legnica 283 301 259 324 1167  

26 Kaszuba Krystian 99 2359 Piast 25 Rzeszów 273 295 270 324 1162  

27 Pawłowski Robert 97 874 UKS Piątka Zgierz 282 286 266 325 1159  

28 Warchoł Patryk 98 2362 Piast 25 Rzeszów 273 293 268 324 1158  

29 Klata Kacper 97 1318 LKS Mazowsze  Teresin 258 291 278 322 1149  

30 Bogdał Potr 98 2426 LKS Łucznik Żywiec 277 289 273 308 1147  

31 Karlikowski Paweł 99 1290 UKS Piątka Zgierz 279 291 270 304 1144 /23/9/los

32 Szyszko Maciej 97 1769 KS Społem Łódź 275 291 263 315 1144 /23/9

33 Nycz Mateusz 97 1729 UKS Talent Wrocław 290 273 260 312 1135  

34 Dudzik Patryk 98 1820 MGOSIR Dobczyce 264 280 268 322 1134  

35 Siczek Kamil 98 1468 KS Społem Łódź 273 289 262 305 1129  

36 Ćwierz Dawid 98 1621 MGOSIR Dobczyce 259 270 279 311 1119  

37 Niedźwiedź Maciej 97 0 UKS Talent Wrocław 287 296 231 304 1118  

38 Gandor Seweryn 97 1881 UKS GROT  Ruda Śląska 269 286 255 305 1115  

39 Skowron Bartosz 98 2330 ULKS Dabrovia Dąbr. Tarn. 243 271 254 323 1091  

40 Tyrlik Mikołaj 97 1852 LKS Łucznik Żywiec 237 269 252 315 1073  

41 Dudek Jakub 97 1860 UKS Grot Zabierzów 248 240 270 310 1068  

42 Molenda Krystian 97 1861 UKS Grot Zabierzów 264 267 232 299 1062  

43 Łukaszewicz Jerzy 99 2635 AZSOŚ Surma Poznań 234 273 250 302 1059  

44 Podolak Jakub 98 1877 Piast 25 Rzeszów 268 251 237 293 1049  

45 Budziński Cezary 99 2631 AZSOŚ Surma Poznań 263 266 204 309 1042  

46 Badura Wojciech 98 2028 KS Płaszowianka Krakow 260 260 233 281 1034  

47 Wójcik Bartłomiej 98 2195 KS Płaszowianka Krakow 218 269 247 286 1020  

48 Wojtunik Kacper 99 2341 UKS Piątka Zgierz 249 249 199 295 992  

49 Watras Mateusz 98 1976 UKS Talent Wrocław 236 237 236 281 990  

50 Wiśniecki Bartłomiej 99 0 LKS Łucznik Żywiec 249 238 208 253 948  

51 Cul Jacek 98 2337 LKS Łucznik Żywiec 128 172 157 299 756  
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wyniki kwalifikacji 

poz.Nazwisko imię r.u. licencja Klub/miejscowość I odl. II odl. III odl. IV odl. razem /10/X

juniorki młodsze 60m 50m 40m 30m

1 Śmiałkowska Magdalena 97 1771 KS Społem Łódź 323 326 331 348 1328  

2 Zyzańska Sylwia 97 1851 LKS Łucznik Żywiec 319 340 323 330 1312  

3 Napłoszek Kamila 99 2279 SŁ Marymont Warszawa 323 338 316 330 1307 /49

4 Maga Paulina 97 1610 OSŁ Strzelec Legnica 325 336 316 330 1307 /42

5 Lach Paulina 97 1853 LKS Łucznik Żywiec 315 323 317 334 1289  

6 Juszczuk Gloria 99 2432 LKS Łucznik Żywiec 288 319 322 335 1264  

7 Adamczyk Paulina 98 2338 LKS Łucznik Żywiec 304 316 315 324 1259  

8 Toblewska Anna 98 1650 ULKS Zryw Dobryrcz 302 312 306 337 1257 /37

9 Kowszyn Olimpia 97 1654 ŁKS Chrobry Głuchołazy 309 321 308 319 1257 /32

10 Toboła Kamila 97 2040 KS Płaszowianka Krakow 308 313 310 321 1252  

11 Chabrzycka Patrycja 99 2032 KS Płaszowianka Krakow 284 304 317 338 1243  

12 Biczak Kamila 97 1696 KS Agros Zamość 290 319 300 322 1231  

13 Milas Lidia 98 2331 ULKS Dabrovia Dąbr. Tarn. 303 313 294 311 1221 /30

14 Brewczyńska Iza 97 1999 KS Agros Zamość 296 299 312 314 1221 /27/14

15 Maciągowska Małgorzata 97 2125 LKS Mazowsze  Teresin 293 308 297 323 1221 /27/10

16 Koszańska Dominika 97 1856 KS Obuwnik Prudnik 291 312 294 320 1217 /31

17 Gradzik Agnieszka 98 2119 LKS Mazowsze  Teresin 289 297 310 321 1217 /30

18 Monika  Grabarczyk  97 1894 KS Boruta Zgierz 303 309 276 322 1210  

19 Wodyk Milena 97 1699 KS Agros Zamość 288 295 290 331 1204  

20 Mieszek Ewa            97 1856 KS Obuwnik Prudnik 285 297 288 329 1199  

21 Forgiel Anna 97 1679 ULKS Dabrovia Dąbr. Tarn. 287 308 282 320 1197  

22 Apanowicz Julia           98 2582 KS Obuwnik Prudnik 296 292 299 304 1191  

23 Zarzecka Katarzyna 97 2563 KS Społem Łódź 280 305 292 305 1182 /28

24 Kulig Zuzanna 99 2321 UKS Grot Zabierzów 289 309 275 309 1182 /24

25 Grzymek Zuzanna 97 1562 LKS Łucznik Żywiec 290 293 291 307 1181  

26 Domańska Dominika 97 2001 KS Agros Zamość 272 281 303 323 1179  

27 Popławska-Walusiak Emilja 98 2587 KS Płaszowianka Krakow 286 279 285 328 1178  

28 Długoszek Wioletta 99 0 LKS Łucznik Żywiec 267 305 289 313 1174  

29 Boniek Patrycja 99 2401 UKS GROT  Ruda Śląska 295 285 289 302 1171  

30 Kamińska Paulina 97 1324 Sokole Oko Zawadka 278 290 282 318 1168  

31 Baran Aleksandra 97 2156 KS Stella Kielce 270 284 277 328 1159  

32 Krawczyk Katarzyna 99 2036 KS Płaszowianka Krakow 284 285 280 305 1154  

33 Smolak Marta 99 1792 UKS Talent Wrocław 279 287 272 300 1138  

34 Maciejewska Marta 97 1940 KS Stella Kielce 269 307 260 301 1137  

35 Brewczyńska Agata 97 1998 KS Agros Zamość 259 294 275 295 1123  

36 Hus Agnieszka 99 2383 LKS Jar  Kielnarowa 266 270 282 304 1122  

37 Kuna Julia           99 USR1142 LKS Jar  Kielnarowa 250 287 290 291 1118  

38 Targosz Edyta 97 1527 Sokole Oko Zawadka 264 301 262 286 1113  

39 Greń Paulina 97 1850 LKS Łucznik Żywiec 208 290 283 320 1101 /18

40 Paulina Zarzycka  98 1897 KS Boruta Zgierz 260 269 275 297 1101 /15

41 Nicieja Justyna 99 1871 Sokole Oko Zawadka 252 276 261 309 1098  

42 Gajek Magdalena 97 2076 UKS Wyspiański Kraków 270 271 273 282 1096  

43 Futyma Anna 98 1731 UKS Talent Wrocław 260 291 254 287 1092  

44 Kinga Jastrzębska  97 1895 KS Boruta Zgierz 247 294 256 289 1086 /18

45 Kłos-Kufel Gabriela 99 2042 ULKS Dabrovia Dąbr. Tarn. 248 279 254 305 1086 /15

46 Firlit Milena 99 2278 KS Płaszowianka Krakow 238 288 265 295 1086 /12

47 Klaudia  Augustyniak  97 1893 KS Boruta Zgierz 257 277 253 292 1079  

48 Strzebońska Izabela 97 2039 KS Płaszowianka Krakow 261 277 233 286 1057  

49 Malik Wktoria 98 1294 ULKS Dabrovia Dąbr. Tarn. 253 276 235 292 1056  

50 Karolina Karasińska  97 1896 KS Boruta Zgierz 257 262 248 282 1049  

51 Grabowska Karolina 98 2034 KS Płaszowianka Krakow 244 252 229 307 1032  

52 Solak Natalia 99 1873 Sokole Oko Zawadka 209 256 265 280 1010  

53 Chwesiuk Małgorzata 98 2124 LKS Mazowsze  Teresin 269 262 198 277 1006  

54 Osipczuk Daria 98 374 UKS Talent Wrocław 234 249 202 290 975  

55 Warchał Sylwia 98 1326 Sokole Oko Zawadka 218 237 222 264 941  

56 Kwoszcz Julia           99 2385 LKS Jar  Kielnarowa 173 248 233 273 927  

57 Żelazna Oliwia 99 0 KS Stella Kielce 196 253 210 255 914  

58 Trybała Monika 97 2517 UKS Wyspiański Kraków 189 210 217 290 906  

59 Matuszczyk Izabela 97 2515 UKS Wyspiański Kraków 177 222 215 244 858  

60 Pagos Aleksandra 97 1860 ULKS Dabrovia Dąbr. Tarn. 215 242 168 208 833  

61 Wierucka Klaudia 97 2650 LKS Łucznik Żywiec 142 232 183 230 787  

62 Masińska Kamila 98 1072 KS Społem Łódź 183 204 171 213 771  
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kwalifikacje zespołów kwalifikacje zespołów

juniorzy młodsi juniorki młodsze

1 UKS Tramp  Jarosław 3728 Siwoń Jakub 1260 1 LKS Łucznik Żywiec I 3865 Zyzańska Sylwia 1312

Biela Jakub 1243 Lach Paulina 1289

Robaczyński Paweł 1225 Juszczuk Gloria 1264

  Adamczyk Paulina 1259

2 OSŁ Strzelec Legnica 3687 Żmuda Przemysław 1269 2 KS Agros Zamość 3656 Biczak Kamila 1231

Wiśniewski Piotr 1251 Brewczyńska Iza 1221

Pliński Wojciech 1167 Wodyk Milena 1204

  Brewczyńska Agata 1123

3 UKS Piątka Zgierz I 3640 Olczyk Radosław 1248 3 KS Płaszowianka Krakow I 3649 Toboła Kamila 1252

/101 Snarski Viktor 1233 Chabrzycka Patrycja 1243

Pawłowski Robert 1159 Krawczyk Katarzyna 1154

  Strzebońska Izabela 1057

4 LKS Łucznik Żywiec I 3640 Patryas Dominik 1255 4 KS Obuwnik Prudnik 3607 Koszańska Dominika 1217

/98 Patryas Krystian 1238 Mieszek Ewa            1199

Bogdał Potr 1147 Apanowicz Julia           1191

    

5 UKS GROT  Ruda Śląska 3593 Porebski Szymon 1223 5 ULKS Dabrovia Dąbr. Tarn. 3504 Milas Lidia 1221

Porebski Mateusz 1201 Forgiel Anna 1197

Rymarz Bartłomiej 1169 Kłos-Kufel Gabriela 1086

Gandor Seweryn 1115 Malik Wktoria 1056

6 KS Społem Łódź 3591 Szafran Marek 1318 6 LKS Łucznik Żywiec II 3456 Grzymek Zuzanna 1181

Szyszko Maciej 1144 Długoszek Wioletta 1174

Siczek Kamil 1129 Greń Paulina 1101

  Wierucka Klaudia 787

7 LKS Mazowsze  Teresin 3548 Załuski Filip 1223 7 LKS Mazowsze  Teresin 3444 Maciągowska Małgorzata 1221

Kołodziejski Michał 1176 Gradzik Agnieszka 1217

Klata Kacper 1149 Chwesiuk Małgorzata 1006

    

8 UKS Talent Wrocław 3512 Kotlarz Kajetan 1259 8 KS Boruta Zgierz  3390 Monika  Grabarczyk  1210

Nycz Mateusz 1135 Paulina Zarzycka  1101

Niedźwiedź Maciej 1118 Klaudia  Augustyniak  1079

Watras Mateusz 990 Karolina Karasińska  1049

9 AZSOŚ Surma Poznań 3502 Czapczyk Michał 1229 9 Sokole Oko Zawadka 3379 Kamińska Paulina 1168

Ogrodowczyk Mateusz 1214 Targosz Edyta 1113

Łukaszewicz Jerzy 1059 Niecieja Justyna 1098

Budziński Cezary 1042 Solak Natalia 1010

10 Piast 25 Rzeszów 3369 Kaszuba Krystian 1162 10 KS Płaszowianka Krakow II 3296 Pawłowska-Walusiak Emilja 1178

Warchoł Patryk 1158 Firlit Milena 1086

Podolak Jakub 1049 Grabowska Karolina 1032

    

11 KS Płaszowianka Krakow 3323 Biela Dariusz 1269 11 KS Społem Łódź 3281 Śmiałkowska Magdalena 1328

Badura Wojciech 1034 Zarzecka Katarzyna 1182

Wójcik Bartłomiej 1020 Masińska Kamila 771

    

12 UKS Piątka Zgierz II 3309 Gancarz Krzysztof 1173 12 KS Stella Kielce 3210 Baran Aleksandra 1159

Karlikowski Paweł 1144 Maciejewska Marta 1137

Wojtunik Kacper 992 Żelazna Oliwia 914

    

13 LKS Łucznik Żywiec II 2777 Tyrlik Mikołaj 1073 13 UKS Talent Wrocław 3205 Smolak Marta 1138

Wisniecki Bartłomiej 948 Futyma Anna 1092

Cul Jacek 756 Osipczuk Daria 975

    

14 LKS Jar  Kielnarowa 3167 Hus Agnieszka 1122

Kuna Julia           1118

Kwoszcz Julia           927

  

15 UKS Wyspiański Kraków 2860 Gajek Magdalena 1096

Trybała Monika 906

Matuszczyk Izabela 858
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wyniki kwalifikacji zespołów mieszanych mikst

1 KS Społem Łódź 1 2646 Śmiałkowska Magdalena 1328

Szafran Marek 1318

2 OSŁ Strzelec Legnica 1 2576 Maga Paulina 1307

Żmuda Przemysław 1269

3 LKS Łucznik Żywiec 1 2567 Zyzańska Sylwia 1312

Patryas Dominik 1255

4 SŁ Marymont Warszawa 1 2541 Napłoszek Kamila 1307

Starzycki Piotr 1234

5 LKS Łucznik Żywiec 2 2527 Lach Paulina 1289

Patryas Krystian 1238

6 KS Płaszowianka Krakow 1 2521 Toboła Kamila 1252

Biela Dariusz 1269

7 KS Agros Zamość 1 2454 Biczak Kamila 1231

Gucz Kacper 1223

8 LKS Mazowsze  Teresin 1 2444 Maciągowska Małgorzata 1221

Załuski Filip 1223

9 LKS Łucznik Żywiec 3 2411 Juszczuk Gloria 1264

Bogdał Potr 1147

10 UKS Talent Wrocław 1 2397 Smolak Marta 1138

Kotlarz Kajetan 1259

11 UKS GROT  Ruda Śląska 1 2394 Boniek Patrycja 1171

Porebski Szymon 1223

12 LKS Mazowsze  Teresin 2 2393 Gradzik Agnieszka 1217

Kołodziejski Michał 1176

13 KS Społem Łódź 2 2326 Zarzecka Katarzyna 1182

Szyszko Maciej 1144

14 ULKS Dabrovia Dąbr. Tarn. 1 2312 Milas Lidia 1221

Skowron Bartosz 1091

15 KS Płaszowianka Krakow 2 2277 Chabrzycka Patrycja 1243

Badura Wojciech 1034

16 UKS Grot Zabierzów 1 2250 Kulig Zuzanna 1182

Dudek Jakub 1068

17 UKS Talent Wrocław 2 2227 Futyma Anna 1092

Nycz Mateusz 1135

18 KS Płaszowianka Krakow 3 2198 Pawłowska-Walusiak Emilja 1178

Wójcik Bartłomiej 1020

19 LKS Mazowsze  Teresin 3 2155 Chwesiuk Małgorzata 1006

Klata Kacper 1149

20 UKS Talent Wrocław 3 2093 Osipczuk Daria 975

Niedźwiedź Maciej 1118

21 KS Społem Łódź 3 1900 Masińska Kamila 771

Siczek Kamil 1129
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Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Juniorki młodsze

1/32 1/16 1/8

1 Śmiałkowska Magdalena

64 Śmiałkowska Magdalena 29 28 26 27   7

33 Smolak Marta 26 26 24    6 Smolak Marta 20 21 26 23   1 Śmiałkowska Magdalena

32 Krawczyk Katarzyna 22 24 18    0

17 Gradzik Agnieszka 24 29 21 23 27  7

48 Strzebońska Izabela 24 19 27 21 20  3 Gradzik Agnieszka 21 22 25 25   1 Koszańska Dominika 

49 Malik Wktoria 24 21 20 20 16  5 Koszańska Dominika 26 27 25 26   7

16 Koszańska Dominika 21 19 20 23 26 /10 6

9 Kowszyn Olimpia 24 21 26    6

56 Kwoszcz Julia           0 15 4    0 Kowszyn Olimpia 24 26 26    6

41 Nicieja Justyna 22 18 22    0 Kulig Zuzanna 21 16 24    0 Kowszyn Olimpia

24 Kulig Zuzanna 25 25 23    6

25 Grzymek Zuzanna 23 24 24 19 25  7

40 Zarzycka Paulina 23 19 23 24 23  3 Grzymek Zuzanna 23 27 21 21   2 Toblewska Anna

57 Żelazna Oliwia 20 23 15 23   2 Toblewska Anna 23 27 29 26   6

8 Toblewska Anna 22 21 23 27   6

5 Lach Paulina 21 24 22    6

60 Pagos Aleksandra 0 0 0    0 Lach Paulina 23 20 26    6

37 Kuna Julia           17 27 16 20 21  6 Kuna Julia           17 19 20    0 Lach Paulina

28 Długoszek Wioletta 21 18 13 22 19  4

21 Forgiel Anna 19 20 26 23 23  6

44 Jastrzębska  Kinga 22 20 15 18 23  4 Forgiel Anna 21 20 25 21 25  7 Forgiel Anna

53 Chwesiuk Małgorzata 15 22 19 25   2 Biczak Kamila 26 20 24 20 24  3

12 Biczak Kamila 20 20 23 26   6

13 Milas Lidia 21 24 22    6

52 Solak Natalia 13 11 6    0 Milas Lidia 20 25 27 23 27  7

45 Kłos-Kufel Gabriela 20 24 24 20   6 Kłos-Kufel Gabriela 21 24 23 23 17  3 Milas Lidia

20 Mieszek Ewa            22 18 21 19   2

29 Boniek Patrycja 23 18 24 23 24 /8 5

36 Hus Agnieszka 22 25 24 25 20 /9 6 Hus Agnieszka 27 23 23    0 Maga Paulina

61 Wierucka Klaudia 9 2 7    0 Maga Paulina 29 30 24    6

4 Maga Paulina 26 26 25    6

3 Napłoszek Kamila 26 28 21 27   6

62 Masińska Kamila 12 15 22 17   2 Napłoszek Kamila 27 28 25 24   6

35 Brewczyńska Agata 20 17 15    0 Kamińska Paulina 26 18 27 23   2 Napłoszek Kamila 

30 Kamińska Paulina 22 23 19    6

19 Wodyk Milena 23 22 22 25   7

46 Firlit Milena 18 17 22 22   1 Wodyk Milena 22 23 21 23   6 Wodyk Milena

51 Grabowska Karolina 12 12 25 29 24  6 Grabowska Karolina 21 21 24 17   2

14 Brewczyńska Iza 23 28 12 24 23  4

11 Chabrzycka Patrycja 27 24 22    6

54 Osipczuk Daria 16 18 16    0 Chabrzycka Patrycja 26 24 28 28 23 /9 6

43 Futyma Anna 18 18 21    0 Apanowicz Julia           26 25 24 25 24 /7 5 Chabrzycka Patrycja

22 Apanowicz Julia           26 25 24    6

27 Popławska-Walusiak Emilja 26 18 36    6

38 Targosz Edyta 0 0 0 0   0 Popławska-Walusiak Emilja 26 24 23 29 25 /5 5 Juszczuk Gloria

59 Matuszczyk Izabela 12 24 18 18   1 Juszczuk Gloria 28 24 21 25 28 /8 6

6 Juszczuk Gloria 26 24 25 22   7

7 Adamczyk Paulina 24 26 22    6

58 Trybała Monika 22 19 14    0 Adamczyk Paulina 22 28 16 23 23 /7 6

39 Greń Paulina 23 21 19 29 15  4 Domańska Dominika 23 26 21 20 23 /6 5 Adamczyk Paulina

26 Domańska Dominika 21 26 26 20 17  6

23 Zarzecka Katarzyna 28 22 12 14 28  7

42 Gajek Magdalena 23 22 14 8 6  3 Zarzecka Katarzyna 24 20 22 18   1 Toboła Kamila

55 Warchał Sylwia 7 11 20 18   1 Toboła Kamila 24 22 25 27   7

10 Toboła Kamila 20 19 20 27   7

15 Maciągowska Małgorzata 24 24 20 24   6

50 Karasińska  Karolina 23 20 22 20   2 Maciągowska Małgorzata 26 25 27    6

47 Augustyniak  Klaudia 23 22 22 22 25 /9 6 Augustyniak  Klaudia 20 24 25    0 Maciągowska Małgorzata

18 Grabarczyk  Monika 18 22 25 26 19 /8 5

31 Baran Aleksandra 27 21 22 22 15  4

34 Maciejewska Marta 20 22 24 15 21  6 Maciejewska Marta 16 23 24    0 Zyzańska Sylwia

63 Zyzańska Sylwia 27 29 27    6

2 Zyzańska Sylwia
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Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Juniorki młodsze

Śmiałkowska Magdalena 26 27 29    6

Koszańska Dominika 25 24 19    0 Śmiałkowska Magdalena 28 26 29    6

Śmiałkowska Magdalena 26 26 26 27   6

Kowszyn Olimpia 28 27 25 0 26  5 Kowszyn Olimpia 25 20 23    0

Toblewska Anna 28 23 25 0 26  3

1/8 1/4 1/2

Lach Paulina 24 26 26 22 26  6

Forgiel Anna 25 19 22 25 25  4 Lach Paulina 19 25 27 29   6 FINAŁ o miejsce 1-2

Lach Paulina 23 26 26 24   2 miejsca w finałach

1 Śmiałkowska Magdalena

Milas Lidia 24 25 28 25 24  3 Maga Paulina 25 18 26 25   2 2 Zyzańska Sylwia

Maga Paulina 27 25 24 26 25  7 Śmiałkowska Magdalena 28 25 27 28 27  6 3 Lach Paulina

3 Napłoszek Kamila 

Napłoszek Kamila 26 30 26    6 Zyzańska Sylwia 27 28 29 27 25  4 5 Juszczuk Gloria

Wodyk Milena 23 23 23    0 Napłoszek Kamila 26 30 26 29   5 6 Maga Paulina

Napłoszek Kamila 28 25 25 28 29  4 7 Kowszyn Olimpia

Chabrzycka Patrycja 23 21 24    0 Juszczuk Gloria 28 28 23 29   3 8 Toboła Kamila

Juszczuk Gloria 24 27 27    6 FINAŁ o miejsce 3-4

1/8 1/4 1/2

Adamczyk Paulina 24 27 21    0

Toboła Kamila 28 28 28    6 Toboła Kamila 20 22 24    0

Zyzańska Sylwia 28 27 26 24 29  6

Maciągowska Małgorzata 23 20 23    0 Zyzańska Sylwia 28 26 28    6

Zyzańska Sylwia 27 26 29    6
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Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Juniorzy młodsi

1/32 1/16 1/8

1 Szafran Marek

64 Szafran Marek 26 28 28 24 29  6

33 Nycz Mateusz 20 24 27 25 26  7 Nycz Mateusz 28 29 26 21 20  4 Szafran Marek

32 Szyszko Maciej 18 24 22 28 24  3

17 Załuski Filip 24 29 24    6

48 Wojtunik Kacper 21 19 20    0 Załuski Filip 27 19 27 27   2 Gucz Kacper

49 Watras Mateusz 15 23 25 21   2 Gucz Kacper 28 25 24 29   6

16 Gucz Kacper 25 27 23 26   6

9 Olczyk Radosław

56 Olczyk Radosław 26 26 26 28 27  4

41 Dudek Jakub 13 22 24    0 Rymarz Bartłomiej 27 25 27 26 29  6 Rymarz Bartłomiej 

24 Rymarz Bartłomiej 24 23 25    6

25 Pliński Wojciech 25 26 24    6

40 Tyrlik Mikołaj 24 20 22    0 Pliński Wojciech 25 29 23 25 25  3 Wiśniewski Piotr

57 Wiśniewski Piotr 25 27 25 28 28  7

8 Wiśniewski Piotr

5 Czyż Paweł

60 Czyż Paweł 29 26 26    6

37 Niedźwiedź Maciej 22 23 26 23   2 Warchoł Patryk 26 21 20    0 Czyż Paweł

28 Warchoł Patryk 21 24 27 24   6

21 Porebski Mateusz 24 29 23 25 27 /8 6

44 Podolak Jakub 26 21 26 23 27 /6 5 Porebski Mateusz 28 26 28 28 27  7 Porebski Mateusz 

53 Starzycki Piotr 23 27 26 28 23  3

12 Starzycki Piotr

13 Snarski Viktor

52 Snarski Viktor 25 22 22    0

45 Budziński Cezary 22 22 25    0 Ogrodowczyk Mateusz 26 28 26    6 Ogrodowczyk Mateusz

20 Ogrodowczyk Mateusz 23 25 26    6

29 Klata Kacper 17      2

36 Ćwierz Dawid walk. 0 Klata Kacper 29 25 26 27   6 Klata Kacper

61 Siwoń Jakub 26 25 26 25   2

4 Siwoń Jakub

3 Żmuda Przemysław

62       Żmuda Przemysław 26 28 26    6

35 Siczek Kamil 22 28 27 26   6 Siczek Kamil 24 27 25    0 Żmuda Przemysław

30 Bogdał Potr 24 20 24 25   2

19 Porebski Szymon 22 22 27 25 25  6

46 Badura Wojciech 24 23 19 22 24  4 Porebski Szymon 27 22 26 25   2 Czapczyk Michał

51 Cul Jacek 8 10 22    0 Czapczyk Michał 27 23 30 25   6

14 Czapczyk Michał 24 23 24    6

11 Patryas Krystian

54 Patryas Krystian 27 25 28 28   7

43 Łukaszewicz Jerzy 20 24 22    0 Kołodziejski Michał 25 25 27 25   1 Patryas Krystian

22 Kołodziejski Michał 22 26 26    6

27 Pawłowski Robert 24 22 25    0

38 Gandor Seweryn 29 24 26    6 Gandor Seweryn 25 21 27    0 Kotlarz Kajetan

59 Kotlarz Kajetan 27 28 28    6

6 Kotlarz Kajetan

7 Patryas Dominik

58 Patryas Dominik 25 27 25 27 25 /9 5

39 Skowron Bartosz 22 24 23 24   1 Kaszuba Krystian 26 22 29 26 25 /9* 6 Kaszuba Krystian

26 Kaszuba Krystian 22 25 24 30   7

23 Gancarz Krzysztof 27 27 28 26 22 /5 5

42 Molenda Krystian 24 19 28 27 24 /9 6 Molenda Krystian 25 26 23 25 26  6 Molenda Krystian

55 Biela Jakub 24 24 28 27 25  4

10 Biela Jakub

15 Robaczyński Paweł 26 29 30    6

50 Wiśniecki Bartłomiej 23 24 23    0 Robaczyński Paweł 26 26 28 23 26  7

47 Wójcik Bartłomiej 24 22 19 24 14  3 Jankowski Jędrzej 25 26 26 26 25  3 Robaczyński Paweł

18 Jankowski Jędrzej 24 26 21 22 24  7

31 Karlikowski Paweł 22 20 22    6

34 Dudzik Patryk walk. 0 Karlikowski Paweł 24 27 25    6 Karlikowski Paweł

63 Biela Dariusz 20 25 24    0

2 Biela Dariusz
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Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Juniorzy młodsi

Szafran Marek 28 28 27 29 26  7

Gucz Kacper 28 28 27 27 25  3 Szafran Marek 26 29 27 28 27  6

Szafran Marek 27 28 29 28 27  6

Rymarz Bartłomiej 20 27 28 23   2 Wiśniewski Piotr 24 29 29 28 26  4

Wiśniewski Piotr 24 28 18 27   6

1/8 1/4 1/2

Czyż Paweł 26 23 27 22   2

Porebski Mateusz 28 25 25 29   6 Porebski Mateusz 25 22 29 25   2 FINAŁ o miejsce 1-2 miejsca w finałach

Ogrodowczyk Mateusz 29 29 24 27 25  4 1 Szafran Marek

Ogrodowczyk Mateusz 28 28 27    6 Ogrodowczyk Mateusz 28 28 27 28   6 2 Patryas Krystian

Klata Kacper 22 25 26    0 Szafran Marek 27 26 27    6 3 Ogrodowczyk Mateusz

3 Robaczyński Paweł

Żmuda Przemysław 29 22 26 26 27  3 Patryas Krystian 26 24 24    0 5 Wiśniewski Piotr

Czapczyk Michał 25 28 26 28 28  7 Czapczyk Michał 25 24 24 26   2 FINAŁ o miejsce 3-1 6 Kaszuba Krystian

Patryas Krystian 28 27 26    6 FINAŁ o miejsce 3-2 7 Czapczyk Michał

Patryas Krystian 26 25 27    6 Patryas Krystian 26 27 22 27   6 FINAŁ o miejsce 3-3 8 Porebski Mateusz 

Kotlarz Kajetan 25 20 24    0 FINAŁ o miejsce 3-4

1/8 1/4 1/2

Kaszuba Krystian 26 25 26 27 25  6

Molenda Krystian 23 26 19 28 23  4 Kaszuba Krystian 25 24 27 23 21  4

Robaczyński Paweł 25 24 25    0

Robaczyński Paweł 26 26 24 28   6 Robaczyński Paweł 26 23 26 24 27  6

Karlikowski Paweł 28 25 21 26   2
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Przebieg pojedynków Zespołowej Olimpijskie Rundy FITA

Zespoły - juniorów młodszych

poz. zespół 1/8 runda 1/4 runda miejsca

kwal. eliminacyjna wyn. finłowa wyn. półfinał wyn. Finał wyn. finałowe

1 UKS Tramp  Jarosław Siwoń Jakub 0

Biela Jakub

Robaczyński Paweł

 UKS Tramp  Jarosław 3

16  

UKS Talent Wrocław 5

9 AZSOŚ Surma Poznań Czapczyk Michał 2

Ogrodowczyk Mateusz

Łukaszewicz Jerzy

Budziński Cezary UKS Talent Wrocław 5

8 UKS Talent Wrocław Kotlarz Kajetan 6

Nycz Mateusz

Niedźwiedź Maciej

Watras Mateusz

UKS Talent Wrocław 3

5 UKS GROT  Ruda Śląska Porebski Szymon 2

Porebski Mateusz 

Rymarz Bartłomiej 

Gandor Seweryn UKS Piątka Zgierz II 2

12 UKS Piątka Zgierz II Gancarz Krzysztof 6

Karlikowski Paweł

Wojtunik Kacper

 

LKS Łucznik Żywiec I 4

13 LKS Łucznik Żywiec II Tyrlik Mikołaj 0

Wisniecki Bartłomiej 

Cul Jacek

 LKS Łucznik Żywiec I 6

4 LKS Łucznik Żywiec I Patryas Dominik 6

Patryas Krystian

Bogdał Potr Złoto

 

OSŁ Strzelec Legnica 

3 UKS Piątka Zgierz I Olczyk Radosław 0

Snarski Viktor

Pawłowski Robert Srebro

 UKS Piątka Zgierz I 6

14 UKS Talent Wrocław 

UKS Piątka Zgierz I 1

11 KS Płaszowianka Krakow Biela Dariusz 6

Badura Wojciech Brąz

Wójcik Bartłomiej 

 KS Płaszowianka Krakow 4 UKS Piątka Zgierz I

6 KS Społem Łódź Szafran Marek 2

Szyszko Maciej LKS Łucznik Żywiec I

Siczek Kamil

 

OSŁ Strzelec Legnica 5

7 LKS Mazowsze  Teresin Załuski Filip 6

Kołodziejski Michał

Klata Kacper

 LKS Mazowsze  Teresin 4

10 Piast 25 Rzeszów Kaszuba Krystian 2

Warchoł Patryk

Podolak Jakub

 

OSŁ Strzelec Legnica 5

15

OSŁ Strzelec Legnica 5

2 OSŁ Strzelec Legnica Żmuda Przemysław

Wiśniewski Piotr

Pliński Wojciech

 



Klubowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych  - Kraków 6-7.09.2014r.

Przebieg pojedynków Zespołowej Olimpijskie Rundy FITA

Zespoły - juniorek

poz. zespół wynik 1/8 runda 1/4 runda miejsca

kwal. kwal. eliminacyjna wyn. finłowa wyn. półfinał wyn. Finał wyn. finałowe

1 LKS Łucznik Żywiec I 3865 Zyzańska Sylwia 0

Lach Paulina

Juszczuk Gloria

Adamczyk Paulina LKS Łucznik Żywiec I 5

16  0  0

 

 

 

LKS Łucznik Żywiec I 6

9 Sokole Oko Zawadka 3379 Kamińska Paulina 0

Targosz Edyta

Niecieja Justyna 

Solak Natalia KS Boruta Zgierz  3

8 KS Boruta Zgierz  3390 Monika  Grabarczyk  6

Paulina Zarzycka  

Klaudia  Augustyniak  

Karolina Karasińska  

LKS Łucznik Żywiec I 6

5 ULKS Dabrovia Dąbr. Tarn. 3504 Milas Lidia 6

Forgiel Anna

Kłos-Kufel Gabryiela

Malik Wktoria ULKS Dabrovia Dąbr. Tarn. 4

12 KS Stella Kielce 3210 Baran Aleksandra 0

Maciejewska Marta

Żelazna Oliwia

 

KS Obuwnik Prudnik 0

13 UKS Talent Wrocław 3205 Smolak Marta 0

Futyma Anna

Osipczuk Daria

 KS Obuwnik Prudnik 5

4 KS Obuwnik Prudnik 3607 Koszańska Dominika 6

Mieszek Ewa            

Apanowicz Julia           Złoto

 

LKS Łucznik Żywiec I

3 KS Płaszowianka Krak. I 3649 Toboła Kamila 6

Chabrzycka Patrycja

Krawczyk Katarzyna Srebro

Strzebońska Izabela KS Płaszowianka Krak. I 6

14 LKS Jar  Kielnarowa 3167 Hus Agnieszka 0 KS Agros Zamość 

Kuna Julia           

Kwoszcz Julia           

 

KS Płaszowianka Krak. I 4

11 KS Społem Łódź 3281 Śmiałkowska Magdalena 5

Zarzecka Katarzyna

Masińska Kamila Brąz

 KS Społem Łódź 0

6 LKS Łucznik Żywiec II 3456 Grzymek Zuzanna 4 KS Płaszowianka Krak. I

Długoszek Wioletta

Greń Paulina KS Obuwnik Prudnik 

 

KS Agros Zamość 0

7 LKS Mazowsze  Teresin 3444 Maciągowska Małgorzata 6

Gradzik Agnieszka

Chwesiuk Małgorzata 

 LKS Mazowsze  Teresin 2

10 KS Płaszowianka Krak. II 3296 Pawłowska-Walusiak Emilja 2

Firlit Milena

Grabowska Karolina

 

KS Agros Zamość 5

15 UKS Wyspiański Krak. 2860 Gajek Magdalena 0

Trybała Monika

Matuszczyk Izabela 

 KS Agros Zamość 5

2 KS Agros Zamość 3656 Biczak Kamila 6

Brewczyńska Iza

Wodyk Milena

Brewczyńska Agata



Klubowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych  - Kraków 6-7.09.2014r.

Przebieg pojedynków zespołów mieszanych mikst

poz. zespół 1/8 runda 1/4 runda miejsca

kwal. eliminacyjna wyn finłowa wyn półfinał wyn Finał wyn finałowe

1 KS Społem Łódź 1 Śmiałkowska Magdalena 6

Szafran Marek KS Społem Łódź 1 6

16 UKS Grot Zabierzów 1 Kulig Zuzanna 0

Molenda Krystian

KS Społem Łódź 1 6

9 LKS Łucznik Żywiec 3 Juszczuk Gloria 2

Bogdał Potr LKS Mazowsze  Teresin 1 0

8 LKS Mazowsze  Teresin 1 Maciągowska Małgorzata 6

Załuski Filip

KS Społem Łódź 1 6

5 LKS Łucznik Żywiec 2 Lach Paulina 6

Patryas Krystian LKS Łucznik Żywiec 2 6

12 LKS Mazowsze  Teresin 2 Gradzik Agnieszka 2

Kołodziejski Michał

LKS Łucznik Żywiec 2 0

13 KS Społem Łódź 2 Zarzecka Katarzyna 0

Szyszko Maciej SŁ Marymont Warszawa 1 2

4 SŁ Marymont Warszawa 1 Napłoszek Kamila 6

Starzycki Piotr Złoto

3 LKS Łucznik Żywiec 1 Zyzańska Sylwia 6 KS Społem Łódź 1

Patryas Dominik LKS Łucznik Żywiec 1 6

14 ULKS Dabrovia Dąbr. Tarn. 1 Milas Lidia 0

Skowron Bartosz Srebro

LKS Łucznik Żywiec 1 6 LKS Łucznik Żywiec 1

11 UKS GROT  Ruda Śląska 1 Boniek Patrycja 0

Porebski Szymon KS Płaszowianka Krakow 1 0

6 KS Płaszowianka Krakow 1 Toboła Kamila 6 Brąz

Biela Dariusz KS Agros Zamość 1

7 KS Agros Zamość 1 Domańska Dominika 5

Gucz Kacper KS Agros Zamość 1 6 LKS Łucznik Żywiec 1 0 LKS Łucznik Żywiec 2

10 UKS Talent Wrocław 1 Smolak Marta 4

Kotlarz Kajetan

KS Agros Zamość 1 2

15 KS Płaszowianka Krakow 2 Chabrzycka Patrycja 6

Badura Wojciech KS Płaszowianka Krakow 2 0

2 OSŁ Strzelec Legnica 1 Maga Paulina 2

Żmuda Przemysław


